
Pachet autocolante

I.D.: 73173689

Data publicarii	13.09.22	Coduri CPV	22459100-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 258,50 RON - 258,50 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Autocolante 135 x 12 cm buc 4 24.30 lei 97.20 lei 2 Autocolante 60 x 12 cm buc 4 11.00 lei 44.00 lei 3 Modificare baner 1 (autocolant + manopera) buc 1 35.30 lei 35.30 lei 4 Modificare baner 2 (autocolant + manopera) buc 1 82.00 lei 82.00 lei Valoare totala fara TVA 258.50 lei
